М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2023                                                                                       №81

                                                                    Ола

О внесении изменений в техническое задание на разработку

инвестиционной программы по развитию системы водоснабжения и

водоотведения на 2024-2028 годы, утвержденное постановлением

Администрации муниципального образования «Ольский городской

округ» от 07.10.2022 года №714

 В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и

производственных программах организаций, осуществляющих деятельность

в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь

Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Администрация муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Техническое задание на разработку инвестиционной

программы по развитию системы водоснабжения и водоотведения на 2024-

2028 годы, утвержденное постановлением администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 07.10.2022 года №714 (далее –

Техническое задание) следующие изменения:

1.1. По всему тексту Технического задания слова «муниципальное

образование «Ольский городской округ» заменить на слова «муниципальное

образование «Ольский муниципальный округ Магаданской области» в

соответствующих падежах;

1.2. По всему тексту Технического задания слова «МУП МО

«Ольский городской округ» «Ола-Электротеплосеть» заменить на слова

«МУП МО «Ольский муниципальный округ Магаданской области» «Ола-

Электротеплосеть» в соответствующих падежах.

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                              В.О. Форостовский